Peeters Electro -BVBA

Exellent

electro

Rowenta koffiezet adagio CT381810

Artikelcode : ROCT3818

Kenmerken

Apparaatplaatsing:
Producttype:

Capaciteit watertank:
Koffie maken:

Koffiezet apparaat type:

Koffie invoertype:

Reservoir voor gezette koffie:

Capaciteit in kopjes:
Capaciteit kruik:
Ingebouwde molen:
Melkreservaoir:

Warmhoud functie:

Rowenta CT3818. Type product: Filterkoffiezetapparaat, Koffiezet apparaat
type: Half automatisch, Koffie invoertype: Gemalen koffie, Reservoir voor
gezette koffie: Kan, Capaciteit in kopjes: 15 kopjes. Kleur van het product:
Zwart, Zilver

€ 84,99

Aanrecht
Filterkoffiezetapparaat
1.251

Ja

Half automatisch
Gemalen koffie
Kan

15 kopjes

1.251

Nee

Nee

Ja
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Water filter:

Timer:
Anti-druppelfunctie:
Land van herkomst:
Kastontwerp:
Producttype:

Kleur van het product:
Materiaal behuizing:
Soort bediening:
Ingebouwd display:
Koffie maken:

Kleur van het product:
Materiaal behuizing:
Soort bediening:
Ingebouwd display:
Timer:
Waterniveau-indicator:
Snoeropslag:
Verlichte aan-/uit knop:

Ingebouwd licht:

Verwijderbaar zwenkfilter:

Vermogen:

AC invoer voltage:

Automatisch uitschakelen:

Breedte:
Diepte:
Hoogte:

Gewicht:

Nee

Nee

Ja

China
Aanrechtblad
Filterkoffiezetapparaat
Zwart, Zilver
Roestvrijstaal
Knoppen
Nee

Ja

Zwart, Zilver
Roestvrijstaal
Knoppen
Nee

Nee

Ja

Nee

Ja

Nee

Ja

800 W
220-240 V

Ja

270 mm

265 mm

385 mm

1230 g
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Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Aantal per verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Aantal per verpakking:
Timer:

Land van herkomst:

Hoeveelheid per container (20ft):

Hoeveelheid per container (40ft):

Breedte pallet:

Lengte pallet:

Hoogte pallet:

Gewicht pallet:

Aantal dozen per pallet laag:
Aantal lagen per pallet:
Hoeveelheid per laag:
Timer:

Kan:

Land van herkomst:

270 mm
265 mm
385 mm
3520 ¢

1 stuk(s)
270 mm
265 mm
385 mm
3520 ¢

1 stuk(s)
Nee
China
806 stuk(s)
1612 stuk(s)
800 mm
1200 mm
1004 mm
84360 g
8

3

24 stuk(s)
Nee

Ja

China
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